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Postadresse: 

Vestbyveien 13  Tlf.: 22 91 81 30 

0976  OSLO  Fax: 22 91 81 49 

Internett: http://www.groruddalen.gs.oslo.no 

Til medlemmer av driftsstyret 

 

 

Referat møte i driftsstyret onsdag 01.03.2017 kl. 17.30 

 

Møtested: lærerværelset 

 
Navn Mobil Mailadresse  Rolle Tilstede 

Anne Merete Laache 
 

48266760 Annemerete.laache@ude.oslo.komm
une.no 

Rektor x 

Arne Eide Fjeldsgård 94421340 arneef@gmail.com Driftsstyreleder 
Rep SV 

x 

Judith Kvernes 90165099 Judith.kvernes@gmail.com 
 

Vara SV  

Vidar Haugan   vidar@cityhoppers.no 
 

Rep FRP x 

Øyvind Gamre  92866149 oyvind.gamre@gmail.com Vara FRP  

Srisgantharajah 
Tharmalingam  

91729938 jacobsris@hotmail.no Rep A  

Fatima Massoudy 
 

 fatimas@hotmail.no Vara A  

Tom Andersen 
 

92689485 tom1911@osloskolen.no Ansatt rep x 

Adrian Talleraas 
 

45269934 adtaa002@osloskolen.no Ansatt vara  

Olav Øwre 
 

91690615 Olav.owre@oskoskole.no Ansatt rep x 

Agnieszka Klafstad 99464974 Agnieszka.klafstad@ 
osloskolen.no 

Ansatt vara  

Kawtham Yasotharan 900440 93 Kawtha2507@osloskolen.no Elevråds-rep 
 

 

Simal Iqbal 40084337 simal1002@osloskolen.no Elevråds-rep 
 

x 

   Elevråds- 
vara 

 

Brit Lilleaas Moe 92445906 Britlille72@gmail.com Foreldrerep 9CD 
 

 

Lars Hagen  lhagen3@online.no Nestleder 

Foredrerp.  

x 

Inga Holten 93826818 Inga.holten@eikelund.vgs.no Foreldre vara   

 

 

 

 

 

  

mailto:vidar@cityhoppers.no


Saksliste: 

 

8/17   Godkjenning av protokoll 16.01.17 

 Godkjent 

 

9/17   Godkjenning av sakslisten 

Godkjent med kommentar om at det kan stå på innkalling at alle medlemmer setter seg 

inn i sakspapirer i forkant av møtet 

 

10/17  Årsregnskap og fullstendighetserklæring 
 

Vedtak: Driftsstyret godkjenner Groruddalen skoles årsregnskap og 

fullstendighetserklæring for 2016  

 

11/17 Utvikling av ressursfordelingsmodellen for grunnskoler 

 

Rektor presenterte hovedforslagene i Deloittes rapport. Driftsstyret støtter innholdet i 

skolens høringssvar og oppfordrer politikeren i DS til å fremme saker innfor 

ressurstildeling til Osloskolen via sine kanaler.  Frist for innsendelse av høringssvar er 

7. mars. 

 

 

12/17   FAUs saker 

 Elevundersøkelsen  

 Polenturer  

o 8. trinn: Kartlegging av antall deltagere. 

o 9. trinn: Vurdering om finansiering kommer i boks. 

 Skoleballet var vellykket. Detaljer tas videre i FAU når det gjelder forberedelser til 

neste år. 

 

13/17   Elevrådets saker 

 Skoleballet var en suksess. Alt var bra bortsett fra maten. Ikke nok, men det ble en del 

kjøtt til overs. Forslag om å velge kun en pizzavariant neste gang. 

 Ung med: Elevrådet deltok og lærte å debattere. Fin måte å inkludere alle elever i 

klassen og få opp engasjement om hva som skjer i bydel. 

 Driftsstyret ønsker at skolen synliggjør et system for kvalitetssikring av 

tilbakemeldinger (på for eksempel vikarer.)  

 

14/17   Eventuelt 

   

 Ingen saker 

 

 

 

Møteplan vår 2017 16. januar, 1. mars, 15. mai, 

 

 

Anne Merete Laache/s/ 

rektor/sekretær 

 


